
 

1 

 
 

 
 
 
      V Brně, dne 07. 08. 2024 
 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka reklamního textilu – mikiny, trička MENDELU“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dne 05. 08. 2024 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Vážený zadavateli, 
v ZD – v Technické specifikaci uvádíte, že „aplikace log a vizuálů MendelU bude provedena dle předlohy dodané 
zadavatelem, ilustračně znázorněno v Příloze č.1B Výzvy“. Z tohoto zadání je zřejmé, co má být natištěno na 
předním a zadním dílu, nikde však není uvedeno, co má být natištěno na rukávu. Proto žádáme o upřesnění, které 
fakultě přináleží, jaká barva a současně žádáme o zaslání tiskových dat (předloh) pro potisk rukávu pro jednotlivé 
fakulty (barvy). 
Pro neujasněnost potisku požadovaných vzorků mikin a triček a také z důvodu dovolenkového období a čerpání 
dovolených na výrobních dílnách současně žádáme o prodloužení termínu předložení nabídek o cca 14 dnů. 
Za ujasnění zadání a vyhovění naší žádosti o prodloužení termínů děkujeme 
S pozdravem a přáním hezkého dne.“ 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
Zadavatel tímto sděluje, že veškeré informace ke vzorkům, které jsou požadovány v rámci podání nabídky, jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  
 
S ohledem na povahu dotazu zadavatel pro lepší přehlednost níže uvádí tabulku barevného provedení a uvedení 
vzorků, u nichž je požadován potisk: 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

 
barevné provedení 
 

potisk produktu fakulta 
 
potisk požadován do 
nabídky 

HRÁŠKOVĚ ZELENÁ       
bílý potisk celkem: 2x 
(přední a zadní díl) 

MENDELU 
mikina – bez potisku 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – bez potisku 

TMAVĚ ŠEDÁ       
černý potisk celkem: 2x 
(přední a zadní díl) 

MENDELU 
mikina – potisk 
tričko dámské – potisk  
tričko pánské – potisk 

MEDOVĚ ŽLUTÁ   
bílý potisk celkem: 3x 
(přední a zadní díl, levý rukáv) 

Agronomická fakulta 
mikina – bez potisku 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – bez potisku 

TMAVĚ ZELENÁ      
bílý potisk celkem: 3x  
(přední a zadní díl, levý rukáv) 

Lesnická a dřevařská 
fakulta 

mikina – bez potisku 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – potisk 

MODRÁ                         
bílý potisk celkem: 3x  
(přední a zadní díl, levý rukáv) 

Provozně 
ekonomická fakulta 

mikina – potisk 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – bez potisku 

VÍNOVĚ ČERVENÁ  
bílý potisk celkem: 3x 
(přední a zadní díl, levý rukáv) 

Zahradnická fakulta 
mikina – bez potisku 
tričko dámské – potisk 
tričko pánské – bez potisku 

RŮŽOVÁ                         
bílý potisk celkem: 3x 
(přední a zadní díl, levý rukáv) 

Fakulta regionálního 
rozvoje a 
mezinárodních studií  

mikina – bez potisku 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – bez potisku 

TYRKYSOVÁ                         
bílý potisk celkem: 3x 
(přední a zadní díl, levý rukáv)  

Institut celoživotního 
vzdělávání  

mikina – bez potisku 
tričko dámské – bez potisku  
tričko pánské – bez potisku 

 
Požadovaná ai tisková data určená pro potisk vzorků do nabídky jsou uvedena v „Příloze č. 5 – Grafické symboly 
pro potisky vzorků textilu“ zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele E-ZAK.  
 
Zadavatel dále sděluje, že ai tisková data určená pro potisk ostatních produktů, které nejsou požadovány do 
nabídky, budou poskytnuta vybranému dodavateli po podpisu smlouvy.  
 
Zadavatel se s ohledem na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl vyhovět žádosti o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele E-ZAK.    

 
 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 
                   Bc. Veronika Řezníková 

                                    na základě plné moci  
 


		2024-08-07T11:09:43+0200
	Bc. Veronika Řezníková




